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5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL GUADALUPE CALDERON X - 08/04/2020 OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - 08/04/2020 OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL LOS REYES DE OCAMPO X - 08/04/2020 BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN FELIPE TENEXTEPEC X - 08/04/2020 ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN JOSE ZAHUATLAN X - 08/04/2020 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN MATEO PARRA X - 08/04/2020 CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN BARTOLOME HUEYAPAN  X - 08/04/2020 JOSE AGUSTIN GARCIA VENTURA GAVA710505HPLRNG05 GAVA710505 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL VICENTE GUERRERO X - 08/04/2020 JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 08/04/2020 JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - 08/04/2020 RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SANTIAGO ACATLAN X - 08/04/2020 JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN FRANCISCO BUENAVISTA X - 08/04/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 08/04/2020 PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SANTA MARIA OXTOTIPAN X - 08/04/2020 MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL ALVARO OBREGON X - 08/04/2020 JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN LORENZO LA JOYA X - 08/04/2020 ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL CANDELARIA PURIFICACION X - 08/04/2020 GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - 08/04/2020 MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN JOSE CARPINTEROS X - 08/04/2020 JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - 08/04/2020 MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ABRIL SAN PABLO ACTIPAN X - 08/04/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 22,880.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS Y MEDICAMENTO - X 01/04/2020 MIGUEL TORRES SALOME TOSM690508HPLRLG07 TOSM690508 4,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA CONEXCION DE AGUA POTABLE - X 01/04/2020 SANTA MADRID ROMERO MARS710418MPLDMN08 MARS710418 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO A MAQUINISTA EN CAMINO DE EJIDOS DEL BARRIO DEL CAMPO - X 01/04/2020 JOSE TOMAS POTENCIANO FLORES POFT670307HPLTLM02 POFT670307 4,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS - X 01/04/2020 ARNULFO ROJAS ALEJO ROAA66660718HPLLR03 ROAA66660 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 01/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 306.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 02/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 44,700.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 03/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 521.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 06/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 861.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA CONSTRUCCION DE LA IHGLESIA METODISTA JUNTA AUXILIAR DE SAN LORENZO LA JOYA DE RODRIGUEZ - X 07/04/2020 KAREN RAMIREZ GONZALEZ  RAGK901006MDFMNR05 RAGK901006 18,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 07/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 839.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 13/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 856.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 14/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 283.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/04/2020 GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 15/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 509.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 20/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 581.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 21/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 104.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 22/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 216.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 24/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 735.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS - X 30/04/2020 CORNELIO CLETO HERNANDEZ CEHC870127HPLLRR02 CEHC870127 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS - X 30/04/2020 JOSE SALVADOR LOPEZ HERNANDEZ LOHS570518HPLPRL03 LOHS570518 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS PARA SU SOBRINO - X 30/04/2020 MARIA DE LOUDES MENDEZ RAMIREZ MERL720309MPLNMR04 MERL720309 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE SERVICIOS DE LUZ Y GASTOS PERSONALES - X 30/04/2020 MANUEL ERNESTO RODRIGUEZ FERNANDEZ DE LARA ROFM590515HPLDRN004 ROFM590515 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES - X 30/04/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 113.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYO PARA MATERIAL (BULTOS DE ADESIVO CERAMICO, CEMENTO GRIS, JUNTEADOR) A ESCUELA JESUS N. MERINO - X 13/04/2020 MARIA MARTHA BELLO OCHOA XAXX010101000 XAXX010101000 9,410.04

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PAGO A P.P.L. POR MANO DE OBRA  DE CUBREBOCAS - X 18/04/2020 PEROSONAS PRIVADAS DE LA LIBERTAD XAXX010101000 XAXX010101000 15,200.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO GUADALUPE CALDERON X - 11/05/2020 OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO LOS REYES DE OCAMPO X - 11/05/2020 BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - 11/05/2020 OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - 11/05/2020 ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN JOSE ZAHUATLAN  X - 11/05/2020 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN MATEO PARRA X - 11/05/2020 CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - 11/05/2020 JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 11/05/2020 JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - 11/05/2020 RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - 11/05/2020 JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - 11/05/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SANTIAGO ACATLAN X - 11/05/2020 MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN LORENZO LA JOYA  X - 11/05/2020 JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - 11/05/2020 PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO CANDELARIA PURIFICACION  X - 11/05/2020 ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - 11/05/2020 GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN JOSE CARPINTEROS X - 11/05/2020 MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN PEDRO LA JOYA X - 11/05/2020 JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO ALVARO OBREGON X - 11/05/2020 MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO SAN PABLO ACTIPAN X - 11/05/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 22,880.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MAYO VICENTE GUERRERO X - 25/05/2020 SEBASTIAN GARCIA PAULINO GAPS800225HPLRLB01 GAPS800225 12,870.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PAGO DE PREMIO 1° ER LUGAR CONCURSO DE FOTOGRAFIA - X 01/05/2020 JOSE BRYAN OLIVERA MACHORRO OIMB991123HPLLCR03 OIMB991123 40,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PAGO DE PREMIO 2° DO LUGAR CONCURSO DE FOTOGRAFIA - X 01/05/2020 ANA CRISTINA VARGAS PAREDES VAPA670325MOCRRN01 VAPA670325 25,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PAGO DE PREMIO 3° ER LUGAR CONCURSO DE FOTOGRAFIA - X 01/05/2020 FREDERICK THIERRY PALAFOX TIPF680814HCHHLR06 TIPF680814 15,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA 2 INHUMACIONES A DESCONOCIDOS N° 12-16 - X 02/05/2020 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION A DESCONOCIDO N° 6 - X 02/05/2020 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA ELABORACION DE DESPENSAS A FAMILIAS DEL MOVIMIENTO  ANTORCHA CAMPESINA - X 06/05/2020 MARIA DEL ROCIO SANCHEZ CASTILLO SACR840617MPLNSC02 SACR840617 10,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA AFECTADOS EN EXPLOSION DE POLVORIN EN SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO - X 14/05/2020 HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ XAXX010101000 XAXX010101000 68,892.40

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/05/2020 GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA ESCRITURA DE LA CASA DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE SAN PABLO ACTIPAN - X 18/05/2020 GUADALUPE ROJAS CARVAJAL ROCG910430MPLJRD06 ROCG91043 15,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA DISEÑO Y PRODUCCION DE UN WEBNAR A TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEPEACA - X 22/05/2020 GABRIEL ISRAEL AVENDAÑO MARZOA AEMG750227HMCVRB05 AEMG750227 5,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 296.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2,750.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 290.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,075.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 347.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 359.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 113.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 158.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 190.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,978.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 848.00

5.2.4.3.3    AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 18/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 36,465.33

5.2.4.4        AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 18/05/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 52,509.24

5.2.2.1.1      TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS D I F   M U N I C I P A L X - 18/05/2020 MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS ADELANTO DE PARTICIPACIONES DIFERIDO A 5 MESES X - 28/05/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 10,000.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS DONACION DE CAPSULA DE AISLAMIENTO PARA PACIENTES CON COVID-19 - X 11/05/2020 ALFREDO PARADA  SALMORAN XAXX010101000 XAXX010101000 39,880.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS PERSONAL DE SERVICIOS MUNICIPALES - X 31/05/2020 VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 917.99

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYO PARA INHUMACION DESCONOCIDO N° 18 - X 31/05/2020 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS D I F   M U N I C I P A L X - 12/06/2020 MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO GUADALUPE CALDERON X - 12/06/2020 OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO LOS REYES DE OCAMPO X - 12/06/2020 BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - 12/06/2020 OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - 12/06/2020 ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO SAN JOSE ZAHUATLAN X - 12/06/2020 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO SAN MATEO PARRA X - 12/06/2020 CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO VICENTE GUERRERO X - 12/06/2020 SEBASTIAN GARCIA PAULINO GAPS800225HPLRLB01 GAPS800225HPLRLB01 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO SAN FRANCISCO BUENAVISTA X - 12/06/2020 JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JUNIO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 12/06/2020 JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - 12/06/2020 RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - 12/06/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - 12/06/2020 PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SANTIAGO ACATLAN X - 12/06/2020 MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN LORENZO LA JOYA X - 12/06/2020 JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO CANDELARIA PURIFICACION X - 12/06/2020 ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - 12/06/2020 GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN JOSE CARPINTEROS X - 12/06/2020 MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN PEDRO LA JOYA X - 12/06/2020 JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO ALVARO OBREGON X - 11/06/2020 MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - 11/06/2020 JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARTICIPACION JUNIO SAN PABLO ACTIPAN X - 11/06/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 20,880.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE APARATO AUDITIVO A NIÑA DE TRES AÑOS CON PROBLEMAS AUDITIVOS - X 03/06/2020 CRISTOFER LINO OSORIO LARA OOLC940122HPLSRR07 OOLC940122 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE SU HIJO QUE SE ENCUENTRA HOSPITALIZADO - X 03/06/2020 JOSE WILLIAMS CARVAJAL OCOTLAN CAOW921121HPLRCL00 CAOW921121 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS - X 03/06/2020 EULALIO VELEZ VELEZ VEVE891218HPLLLL03 VEVE891218 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y TRATAMIENTO PARA SU HIJA - X 03/06/2020 VICENTA MARIA DE LA ROSA MARV600301MPLRSC04 MARV600301 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y OTROS GASTOS MEDICOS - X 03/06/2020 MARIA PETRA HERNANDEZ CEREZO HECP760629MPLRRT05 HECP760629 800

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 12/06/2020 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00
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5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.4       AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/06/2020 GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DE P.P.L. - X 13/06/2020 NANCY CAROLINA VELAZQUEZ BECERRA VEBN880723MPLLCN09 VEBN880723 16,240.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE DOS TONELADAS DE CEMENTO PARA BARDA DE PANTEON DE LA COMUNIDAD DE SAN PEDRO LA JOYA - X 18/06/2020 JOSE LUCIO SERRANO AGUAS SEAL541227HPLRGC02 SEAL541227 5,800.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGOS DE TRAMITE DE ESCRITURA - X 23/06/2020 GUADALUPE ROJAS CARVAJAL ROCG910430MPLJRD06 ROCG91043 15,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONOCIDO N° 19 - X 30/06/2020 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA EXTRACTO DE NACIMIENTO - X 30/06/2020 JOSE LUIS MENDEZ NUÑEZ MENL750601HPLNXS03 MENL750601 200

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE PREDIAL DEL SR. JOSE RAFAEL SALAMANCA HERNANDEZ - X 30/06/2020 JESUS SALAMANCA SANCHEZ SASJ850306HPLLNS07 SASJ850306 1,000.00

5.2.1.2.5    TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYO PARA PAGO DE SANITIZACION DE COMUNIDAD DE SAN BARTOLOME HUEYAPAN - X 30/06/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 5,000.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DE SU PAPA - X 30/06/2020 ANGEL GONZALEZ GONZALEZ GOGA900427HPLNNN08 GOGA900427 3,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA TRANSPORTE CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTOS - X 30/06/2020 MARIA GLORIA JULIAN ROMERO JURG640311MPLLML05 JURG640311 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DE DESCONOCIDO - X 30/06/2020 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.4.4       AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS APOYO PARA PAGO DE MANO OBRA DE CUBREBOCAS - X 26/06/2020 NANCY CAROLINA VELAZQUEZ BECERRA VEBN880723MPLLCN09 VEBN880723 11,400.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 05/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 552

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 09/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 184

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 10/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,181.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 18/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,502.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 23/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 108

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 24/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2,212.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 26/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 153

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 01/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 36,465.33

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 01/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 52,509.24

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 01/06/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 191


